
令和６年６月１０日  

 保護者 様 

                                                   さいたま市立徳力小学校  

                            校 長  丸 山 謙 一  

 

学校公開日のお知らせ 

 

 立夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校教育活動推進に際し、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、下記のとおり学校公開を行います。ご多用中とは存じますが、是非ご来校いただ

けますようお知らせ申し上げます。 

 

                                        記 
 
１ 日 時   令和６年７月１３日（土）  
 

２ 日 程  授業公開（２時間目～３時間目）    ９：３０～１１：２０ 
    
３ その他 

（１）車でのご来校はご遠慮ください。また、周辺道路への駐車もされませんよう固く

お願いいたします。 

（２）上履きと下足を入れるビニール袋をご持参ください。 

（３）ご来校の際は、ＰＴＡより配付されている名札を必ず着用し、児童玄関からお入

りください。 

   ※複数名でご来校で、名札の数が足りない場合には、児童玄関受付にある臨時名

札をご着用ください。 

（４）写真、ビデオ等の撮影及び教室・廊下での私語は授業の妨げとなりますので、ご遠

慮ください。 

（５）下校時は同じ地区の下校班で帰ります。お子様とお帰りになる方も、下校班の後

ろに付き添ってお帰りいただくようご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

連絡先：徳力小学校 教頭  

０４８－７９４－２３１８  

 


